城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：呂文揚
電子信箱：wylu@tpcu.edu.tw
聯絡電話：02-28927154*8738

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年7月17日
發文字號：城市電通字第1120006469號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請鼓勵貴校師生踴躍參加本校電腦與通訊工程系主辦之
「2023 機甲大師國內選拔賽培訓課程」，請查照。

說明：
一、為連結年輕世代科技趨勢，滿足高中學校微課程需求並培

養青年學子團隊默契及同心合作精神，本校電腦與通訊工
程系特舉辦機甲大師選拔賽培訓課程，以寓教於樂方式，
促進人際間之相互了解並增進校際交流。

二、報名時間：即日起自112年7月9日止。
三 、 報 名 方 式 ： 採 網 路 報 名 方 式 ( 網 址 ：

https：//www.beclass.com/rid=274b1e3649a74b1e5108)
四、開課時間：112年07月13日(星期四)、14日(星期五)共兩

天。
五、每所學校限定最多報名3組，每隊四名同學。
六、課程費用：學生全程免費。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校電腦與通訊工程學系電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/07/18

1120005371

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁